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7 kwietnia 2017 roku przyszedł na świat nasz synek Tymoteusz. Przez pierwsze 7 miesięcy nic nie 
wskazywało na to, że będziemy musieli się zmagać z tak poważną chorobą. Szpitalna przygoda 
rozpoczęła się podejrzeniem białaczki, jednakże szybko okazało się, że problem tkwi w nerkach - 
szkliwienie kłębuszków nerkowych, w przyszłości konieczność dializ oraz przeszczepu. Do 
diagnozy podeszliśmy racjonalnie, przecież można długo przyjmować sterydy, a po przeszczepie 
ludzie normalnie żyją, więc i my nie mamy czym się przejmować. Niestety się myliliśmy…

Nerki Tymka na sterydach wytrzymały jedynie 3 miesiące i to właśnie w tym momencie nasz świat 
rozleciał się na drobne kawałeczki. 7 marca 2018 roku Tymoteusz rozpoczął swoją przygodę z 
dializą otrzewnową, a my razem z nim. Ledwo co zdążyliśmy się odnaleźć w nowej sytuacji, a już 
okazało się, że dializy to dopiero początek naszych problemów. Los otworzył nam Puszkę Pandory 
wypuszczając co rusz nowe powikłania. W wieku 2 lat, Tymek otrzymał diagnozę genetyczną - 
Zespół Sensenbrenner i wtedy już wiedzieliśmy że nie możemy narzekać, bo życie może nas jeszcze 
zaskoczyć, niekoniecznie miło. Długo nie musieliśmy czekać, w czerwcu 2020 roku Tymek z 
powodu komplikacji po transfuzji trafił na OIOM. Panująca epidemia COVID sprawiła, że nasz 3 
letni synek zmuszony był tam przebywać bez bliskich mu osób. Z Oddziału Intensywnej Terapii 
wrócił "bogatszy" w niewydolność serca w towarzystwie padaczki, która niejednokrotnie wymaga 
podania tlenu. Zaburzenia gospodarki wapniowej doprowadziły do ponad 50° skoliozy, która 
niestety wymaga operacji. 

Tymek się nie poddaje! Od czerwca 2019 roku czekamy na upragniony przeszczep i brak dalszych 
powikłań. 

Codzienność Tymka wypełniona jest rehabilitacją, terapiami: si, logopedycznymi, psychologicznymi 
oraz regularnymi kontrolami w poradniach specjalistycznych i pobytami szpitalnymi. Jednakże 
nawet codzienna 14nasto godzinna dializa otrzewnowa, ograniczenia żywieniowe, ogrom leków i 
wyrzeczeń nie odebrały Małemu Wojownikowi radości życia i siły do walki! 

Dzięki Waszej pomocy w dalszym ciągu będziemy mogli zapewniać Tymoteuszowi specjalistyczne 
leczenie i żywienie, konieczne terapie oraz sprawiać, że uśmiech pozostanie na Jego twarzy! 

Dziękujemy!  
Rodzice Tymka

Miejscowość:  Białystok
Województwo: podlaskie
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